این فاجعه بار دیگر ماهیت به غایت ضد مردمی رژیم جمهوری اسلامی را نشان می‌دهد که برای جان شهروندان هیچ اهمیتی قائل نیست و در چنان فساد غوطه‌ور شده که برای سود بیشتر چشمش را به روی مسائل مهم و واجب ایمنی می‌بندد و به عوامل خودشانی اجازه می‌دهد با رانت‌خواری و انحصار، امتیاز همه‌ی مراکز به اصطلاح درمان اعتیاد را بدون هیچ صلاحیتی در اختیار داشته باشند... باز هم خواهیم نوشت...

سه شنبه ۱۶ آبان ۱۴۰۲ برابر با ۰۷ نوامبر ۲۰۲۳

andishe.gbg@hotmail.com